
  

UCHWAŁA NR 439/XLIX/23 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693 i poz. 1938) oraz uchwały Nr 149 Rady Ministrów  

z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881), Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 424/XLVIII/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 6546) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące zasady zwrotu wydatków za świadczenia w formie zasiłków okresowych 

i zasiłków celowych, przyznanych pod warunkiem zwrotu, pomocy rzeczowej oraz posiłku z pomocy 

społecznej z wyłączeniem zwrotu wydatków w formie posiłku, posiłku z dowozem, albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych przyznawanych w związku z uchwałą Nr 149 Rady 

Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu  

,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 r. poz. 881): 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub na osobę  

w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego, o którym 

mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Część wydatków za udzielone 

świadczenia podlegająca 

zwrotowi 

powyżej 100% do 130% 25% 

powyżej 130% do 160% 50% 

powyżej 160% do 200% 75% 

powyżej 200% 100% 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6947


		2023-12-29T13:39:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




